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اصناف

 شهروند | چرا بازرسی اتحادیه
آرایشگران مردانه و زنانه نظارتی 

بر نرخ آرایشگران و اصلاح 

ـــد؟ ـــاد ندارن ـــروس و دام ع

 شهروند | چرا بعضی از
آرایشگران مردانه و زنانه نرخ نامه 

اتحادیه را در  برابر دید مشتری 

قرار نمی دهند؟ بهتر است 

بازرسی اتحادیه و تعزیرات 

ــا  ــاف بـ ــاق اصنـ ــی و اتـ حکومتـ

آن ها برخورد کنند.

 شهروند | چرا بازرسی اتحادیه
طلافروشان نظارتی بر اجرت 

ساخت طلا و مالیات طلا ندارد.

هر طلافروشی اجرت ساخت 

متفاوتی می گیرد.

 ـــالمندان ـــتر س ـــان |  بیش اباذری
نمی توانند نان های سنگگ را که 

ـــا آرد سفید حرارت دیده است  ب

بخورند. بچه ها هم نمی توانند؛

چون مانند آدامس سفت است 

ـــرای  و سخت جویده می شود و ب

گوارش و هضم هم ضرر دارد.

شهرداری

 کوزه  گران |  تعداد باکس های
ـــه در برخی مناطق بیش  زبال

از حد است و سبب شده این 

ــوی  ــل دپـ ــه محـ ــا بـ باکس هـ

دائمی و شبانه روزی زباله در 

بافت مسکونی تبدیل شود؛

زیرا مردم عادت نکرده اند 

ـــه  ـــرر زبال ـــان مق ـــب ها در زم ش

را بیرون منزل بگذارند. با 

توجه به اینکه این باکس ها 

نیمه شب ها تخلیه می شود،

همیشه انبوه زباله در این 

باکس ها قرار دارد و پدیده 

زباله گردی تشدید می شود.

منزل ما در ساجدی ۵، کوچه 

ــرف  ــه از طـ ــت کـ ــر ۱۳ اسـ فجـ

دیگر ساجدی ۷ فتح ۱۴

ــر ۱۳ دو  ــش فجـ ــام دارد. نبـ نـ

باکس وجود دارد و باز داخل 

ـــتر از  ـــه صدم ـــر ۱۳ در فاصل فج

سر کوچه یک باکس دیگر 

هست. باز در کوچه مقابل 

فتح ۱۴ (داخل فتح ۷) 

دو باکس دیگر قرار دارد.

همیشه هم پر از زباله اند. به 

ـــه کردم  شهرداری هم مراجع

اما می گویند امکان پذیر

 نیست.

کرونا

 صحرایی |  چرا پارک های آبی
را تعطیل کردند؟ مگر نه اینکه 

برای جلوگیری از کرونا باید زیاد 

دست ها را شست و ضدعفونی 

ــم  ــی هـ ــای آبـ ــرد؟ در پارک هـ کـ

که وضعیت بر همین منوال 

است و همه چیز ضدعفونی

 می شود.

 ــیاری ــت بسـ ــهروند |  کیفیـ شـ
از ماسک های موجود در بازار 

ـــادی  ـــر زی ـــت و تأثی ـــم اس ـــیار ک بس

در جلوگیری از انتقال کرونا 

ندارد.

بازار

 شهروند |  با کوچک شدن
هر روز سفره مردم و عصبی 

شدن آن ها در اثر شرایط گرانی 

و اقتصاد، ایمنی بدن ها هم کم 

ـــال  ـــتعد انتق ـــردم مس ـــود و م می ش

ـــوند. ـــا می ش ـــماری و کرون بی

دولت

 ــور ــی |  از رئیس جمهـ گروسـ
محبوب که در زمان حضورشان 

در آستان قدس مجوز اهدای 

زمینی پنج هکتاری در شهرک 

ـــاد  ـــرای ایج ـــی را ب ـــهید رجای ش

بیمارستان صادر کردند تشکر 

می کنم. حالا که رئیس جمهور 

شدید هم درخواست می کنم 

ــام  ــا کار تمـ ــد تـ ــری کنیـ پیگیـ

شود و از ردیف بودجه ویژه 

ــن  ــرای ایـ ــروم بـ ــق محـ مناطـ

پروژه اختصاص داده شود تا 

ـــر تمام شود. کار زودت

،شهروند | آقای رئیس جمهور
افزایش مبلغ پرداختی یارانه ها 

ـــه مردم چه شد؟ ب

 شهروند | قرار بود وام کرونا
پرداخت شود؟ تکلیف پرداخت 

ـــد؟ ـــه ش ـــن وام چ ای

 شهروند |چرا دولت به کارگران
بسته حمایتی نمی دهد؟

اداره کار

 شهروند |  از اداره کار سؤال کنید
که چه خدماتی به کارگران 

ـــد؟ ـــه می دهن ارائ

تأمین اجتماعی

 شهروند |  معیار سازمان
ـــت  ـــرای پرداخ ـــی ب تأمین اجتماع

هدیه به افرادی که ازدواج 

می کنند چیست؟

 شهروند |  آیا در ازدواج دوم
شده  هم به شخص بیمه 

تأمین اجتماعی هدیه ازدواج 

تعلق می گیرد؟

شرکت برق

 زارع |  یک ماه است با سامانه
۱۲۱ تماس می گیرم و اعلام 

می کنم که برق دو ستون 

مجیدیه ۱۴ قطع است. ولی 

اعلام می کنند که برق «کنتاکت»

کرده است. درست کردن و 

برقرار کردن روشنایی دو ستون 

ـــرد؟ ـــان می ب ـــدر زم ـــر چق ـــرق مگ ب

متفرقه

 ـــد ـــهد روزی مه ۲۴۷...۰۹۱۵ |مش
کشتی ایران بود. الان کجاست؟ 

ـــد  ـــی چن ـــن بزرگ ـــه ای ـــهر ب ـــن ش ای

ورزشگاه استاندارد دارد؟ مشهد 

باید قطب بسیاری از ورزش های 

کشور می بود.

 ـــای ـــفانه صف ـــهروند |  متأس ش
دوران قدیم دیگر نیست. با 

روغن جامد بر روی چراغ نفتی 

و بخاری غذا درست می کردیم.

یخچال ها نفتی بود. با 

ــت  ــه را نظافـ ــتی خانـ جارو دسـ

می کردیم و با درشکه می رفتیم 

به باغ ملی. نه معتادی بود و 

نه کارتن خواب یا زباله گردی.

ایرنا| رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
گفت: با اتفاقاتی که در کشور رخ داد و 

در انتخابات ۲۸خرداد دولت انقلابی 

در کشور مستقر شد، مسیر برای 

نقش آفرینی نیروهای انقلابی و به ویژه 

بسیجیان ولایت مدار و صاحب اندیشه 

و بدون توقع برای خدمتگزاری به ملت 

و نظام و حل مسائل فراهم شده است.

سردار غلامرضا سلیمانی در رزمایش 

اقتدار بسیجیان در مشهد افزود: روی 

کارآمدن دولت انقلابی و جهادی سبب 

شد تا چنان دولتی در نظام مقدس 

جمهوری اسلامی شکل بگیرد که 

س ملت  فاع مقد ن طور که د هما

ایران باعث شد جبهه مقاومت شکل 

گیرد، دولت اسلامی ایران هم باعث 

شکل گیری دولت های اسلامی در 

جهان اسلام شود.

وی اضافه کرد: ابرتحول و حادثه بزرگ 

دیگری از مسیر انقلاب اسلامی ایران 

در پیش روی بشریت قرار دارد که باعث 

خواهد شد با پیش قراولی ملت ایران 

در سایه تدابیر رهبر معظم انقلاب و 

عمل به بیانیه گام دوم انقلاب ملت های 

مسلمان در کنار هم قرار گیرند و بار 

دیگر شکوه و عظمت جهان اسلام رخ 

نماید و منشأ خیر و سعادت بشر شود 

و کشورهای مسلمان را از زیر سلطه 

استعمارگران و اشغالگران نجات 

دهد.

بسیجیان همیشه در صحنه حاضرند
فرمانده سپاه امام رضا(ع) خراسان رضوی 

هم در این رزمایش گفت: امروز در همه 

نقاط استان هم زمان با سراسر کشور 

رزمایش اقتدار بسیجیان برگزار می شود 

و در مشهد نیز ۹۵گردان این رزمایش 

را برگزار می کنند.

سردار سیدهاشم غیاثی با بیان اینکه 

گردان ها به تناسب مأموریت ها شکل 

گرفته اند، افزود: هر فرد منصفی اذعان 

می کند که امنیت پایدار را مدیون 

بسیجیان هستیم.

وی ادامه داد: بسیجیان در برهه های 

مختلف دفاع مقدس، محرومیت زدایی،

پرداختن به صنایع دفاعی و کمک به 

مردم در حوادث غیرمترقبه حضور فعال 

داشته و دارند و دشمنان بدانند در 

تبعیت از رهبرمعظم انقلاب همواره در 

میدان حاضریم و به هر توطئه و تهدید 

پاسخ می دهیم.

شهردار مشهد با اشاره به اینکه بسیج 

یعنی تحرک و حرکت برای انجام کارهای 

برزمین مانده، گفت: فضا برای فعالیت 

و تحرک بسیجیان در راستای خدمت به 

مردم در همه عرصه های مدیریت شهری 

فراهم است و حدومرزی ندارد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 

مشهد، سیدعبدا... ارجائی در نشست 

با بسیجیان شهرداری و شورای اسلامی 

شهر مشهد که به مناسبت گرامیداشت 

هفته بسیج و با حضور رئیس و جمعی از 

اعضای شورای شهر برگزار شد، با اشاره 

به اینکه بسیجی هستم و به آن افتخار 

می کنم، افزود: معنایی در بسیج نهفته 

و آن تحرک است و تحرک در ذات کلمه 

بسیج وجود دارد.
وی اضافه کرد: بسیج به فرمان امام(ره)

برای حضور در عرصه های گوناگون 

و انجام کارهای برزمین مانده از بدنه 

مردم تشکیل شد. بسیج هرجا که نیاز 

به تحرک و حرکت بوده، از عرصه دفاع 

از مرزوبوم گرفته تا عرصه های فرهنگی 

و اقتصادی، به صورت جهادی برای حل 

مشکلات کشور وارد شده است.

شهردار مشهد اظهار کرد: بسیج و 

بسیجیان شهرداری و شورای اسلامی 

شهر بسیار فعال و تأثیرگذارند و ظرفیت 

بسیار خوبی برای ارائه خدمت بهتر به 

مردم هستند.

ارجائی ادامه داد: شهرداری سازمانی 

است که اقشار گوناگون مردم از لحظه 

تولد تا وفات، پیر و جوان، زن و مرد 

صبح تا شب با خدمات آن سروکار دارند 

و انتظار این است که بسیجیان شهرداری 

به همین اندازه برای خدمات رسانی به 

مردم فعال باشند.

 فضا برای خدمت بسیج به مردم فراهم
است

وی تصریح کرد: فضا برای فعالیت و 

تحرک بسیجیان در راستای خدمت 

به مردم در همه عرصه ها فراهم است و 

حدومرزی ندارد.

شهردار مشهد با اشاره به اینکه امروز 

اولویت ما اقتصاد است، بیان کرد: وضع 

مردم در حوزه اقتصادی و اشتغال مناسب 

نیست. بنابراین باید با حرکتی جهادی 

و بسیجی وار در هربخش و حوزه ای که 

حضور داریم، برای رفع این مشکلات 

بکوشیم.

ارجائی گفت: همه به ویژه بسیجیان 

باید در راستای جلب رضایت مردم 

تلاش و پشتکار داشته باشند. زیرا این 

موضوع افزایش سرمایه اجتماعی را 

برای مدیریت شهری و انقلاب به همراه 

خواهد داشت.

میز مشترک خدمت راه اندازی شود
وی افزود: در این راستا باید در بخش های 

گوناگون شهرداری میز مشترک خدمت 

راه اندازی شود و بسیجیان هرچه در 

چنته دارند، برای خدمت بهتر به مردم 

به کار بگیرند.

شهردار مشهد با تأکید بر اینکه بسیجیان 

فعال در مدیریت شهری کمربندهای 

خود را برای خدمت بی منت به مردم 

محکم تر ببندند، ادامه داد: شهرداری 

را دستگاه سیاسی نمی دانیم و به دنبال 

سیاسی کاری در شهرداری نیستیم. ما 

کارآمدی و خدمت به مردم را سرلوحه 

کارها قرار داده ایم و در این مسیر از افراد 

کارآمد استفاده خواهیم کرد.

 بسیجیان مدیریت شهری برای رفع
مشکلات به مدیران کمک کنند

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد نیز در 

این نشست با اشاره به ظرفیت های فراوان 

بسیج گفت: بسیجیان مدیریت شهری 

برای رفع مشکلات به مدیران کمک کنند.

حسن موحدیان افزود: بسیجیان به دلیل 

دارابودن تواضع، صداقت و درستکاری 

در بدنه مدیریت شهری نفوذ دارند و 

برای ائتلای انقلاب و خدمت به مردم 

تلاش می کنند.

وی اضافه کرد: مدیریت شهری به دنبال 

خدمت رسانی بهتر به مردم و تحقق اهداف 

انقلاب اسلامی است؛ موضوعی که 

بسیجیان عزیز نیز به دنبال آن هستند.

بنابراین می توانیم با کمک بسیج به 

اهدافمان که همانا خدمت بی منت به 

مردم است، دست پیدا کنیم.

 بسیجیان مدیریت شهری پای کار
خدمت به مردم هستند

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای 

اسلامی شهر و فرمانده حوزه مقاومت 

بسیج شهدای شهرداری و شورای 

اسلامی شهر مشهد نیز گفت: بسیجیان 

مدیریت شهری پای کار خدمت به مردم 

هستند و خواهند بود.

حسین حسامی افزود: بسیج یک 

انداز و تفکر  مکتب، رویکرد، چشم 

است. وقتی در قالب بسیج روحیه 

ایثار و ازخودگذشتگی ظهور می کند،

بسیجی در میدان دفاع مقدس حماسه 

آفریند. می 

وی اضافه کرد: در حوزه سازندگی و 

زیرساختی وقتی تفکر بسیج به میان 

آید، بسیجیان پیشرو و پیشگام  می 

هستند. همچنین در زمان بحران ها و 

کمک به مردم در حوادث سیل و زلزله 

و... نیز بسیجی مرد میدان است.

وی تصریح کرد: درمجموع نگاه و روحیه 

بسیجی این است که در هر قالبی که 

باشد، کار را با تأسی از دین و مذهبی 

که پایبند به آن است، باید به درستی 

انجام دهد.

حسامی ادامه داد: بسیج شهرداری و 

شورای اسلامی شهر مشهد در حوزه های 

گوناگون کمک های مؤمنانه، رزمایش های 

مواسات و مدیریت وضعیت سخت 

ویروس کرونا فعالیت های چشمگیری 

داشته است.

ینکه بسیج در حوزه  وی با بیان ا

مدیریت شهری نیز به صورت فنی و 

تخصصی حضور دارد، افزود: مهم ترین 

هدف گذاری بسیج کارمندان به خصوص 

در مدیریت شهری، تربیت کارکنانی در 

تراز انقلاب اسلامی است.

وی گفت: اگر افتخار خدمت در مجموعه 

خدوم شهرداری را داریم و در کنارش 

افتخار بسیجی بودن را نیز دارا هستیم،

نباید در خدمت رسانی و رفع مشکلات 

مردم از هیچ گونه تلاشی کوتاهی کنیم.

ن  : بسیجیا فه کرد ضا می ا حسا

شهرداری و شورای اسلامی مشهد طبق 

فرمایش های رهبر معظم انقلاب اسلامی 

که می فرمایند «بسیج نیروی کارآمد 

کشور برای همه میدان هاست» هرجایی 

که مدیریت شهری نیاز داشته است،

برای کمک وارد شده و پای کار بوده اند 

و با همه سختی هایی که وجود داشته 

است، نگذاشته اند پرچم بر زمین بماند 

و همه جا نمونه بوده اند و خواهند بود.

رئیس کمیسیون برنامه وبودجه شورای 

شهر و فرمانده حوزه مقاومت بسیج 

شهدای شهرداری و شورای شهر افزود:

بسیجیان ما هرجا که نیاز بوده است،

ازجمله توزیع بسته های معیشتی میان 

نیازمندان، توزیع بسته های بهداشتی 

میان جانبازان در دوران کرونا و اقدامات 

جهادی برای رفع محرومیت حضور 

داشته اند و همچنان پای کار هستند.

در ادامه این نشست، سرهنگ ابوالفضل 

کهنسال، مسئول سازمان بسیج ادارات و 

کارمندان سپاه امام رضا(ع)، با قدردانی 

از شهردار و اعضای شورای اسلامی 

شهر مشهد در حمایت از اقدامات حوزه 

مقاومت بسیج شهرداری، گفت: انجام 

فعالیت های فرهنگی برای کارمندان 

شهرداری که وظیفه خدمات رسانی به 

مردم را دارند، بسیار اهمیت دارد. زیرا 

اگر برخورد کارمندان با مردم خوب باشد 

و کار آن ها را به نحو مطلوب انجام دهند،

رضایت مردم را در پی خواهد داشت 

و این موضوع به عملکرد مجموعه نیز 

کمک خواهد کرد.

شهردار مشهد:

حد و مرزی برای فعالیت بسیجیان در خدمت به مردم وجود ندارد

امیررضا وثوقی

  a.vosoughi@shahraranews.ir

با گذشت یک دهه از نخستین روزهای 

آغاز عملیات عمرانی، بیمارستان امداد 

و نجات جنوب مشهد، تا کمتر از یک 

ماه دیگر به بهره برداری می رسد.

کلان شهر مشهد مقدس سالانه پذیرای 

میلیون ها زائر از شهرهای دور و نزدیک 

کشور است و با گسترش سفرهای 

هواپیمایی و ریلی در سال های اخیر 

همچنان خطوط جاده ای پرطرف دارترین 

مسیر برای ورود زائران به این شهر 

است. به همین دلیل لزوم راه اندازی 

بیمارستان های امداد و نجات در مبادی 

ورودی شهر مشهد با هدف خدمات رسانی 

به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی 

ای برکسی  و کاهش تلفات جاده 

پوشیده نیست. در همین راستا برای 

پوشش نیاز درمانی ساکنان جغرافیای 

جنوب شهر و پذیرش بیماران سوانح 

منتهی به بزرگ راه شهید سلیمانی و 

شهید همت و ورودی مشهد، احداث 

بیمارستان امداد و نجات در جنوب 

شهر برنامه ریزی شد و کلنگ آن اوایل 

سال ۱۳۹۰ به زمین زده شد تا ساخت 

بیمارستان «ولایت» با زیربنای ۲۳

هزار مترمربع در ۵ طبقه در دستور کار 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد قرار گیرد.

پروژه این بیمارستان پرحاشیه پس از 

فراز و نشیب های زیاد در سال ۱۳۹۲

با ۱۰ درصد پیشرفت متوقف شد تا 

اینکه در سال ۱۳۹۸ با توجه به کمبود 

بیمارستان های تروما در شهر مشهد،

فعالیت های عمرانی برای ساخت 

این مرکز درمانی از سر گرفته شد و 

حالا پس از دو سال خبرهای خوشی 

از بازگشایی این بیمارستان تا یک ماه 

آینده به گوش می رسد؛ بیمارستانی 

که کمک شایانی به تأمین نیازهای 

درمانی استان و مشهد خواهد کرد.

سومین بیمارستان امدادی مشهد
در همین راستا معاون توسعه و مدیریت 

منابع دانشگاه علوم پزشکی مشهد با 

اشاره به اینکه با بازگشایی بیمارستان 

ولایت تعداد بیمارستان های امداد و 

نجات شهر به ۳ بیمارستان افزایش 

می یابد گفت: بیمارستان طالقانی 

محور چناران-مشهد، بیمارستان شهید 

کامیاب محور نیشابور-مشهد و حالا 

بیمارستان ولایت نیز در شهرک سلامت 

بولوار نماز و ورودی محور بزرگ راه 

شهید شوشتری را پوشش می دهد.

محمد وجدانی با بیان اینکه بیمارستان 

ولایت ۲۰۰ تخت خواب دارد، افزود: این 

بیمارستان ژنرال محسوب می شود و 

محوریت آن تروما و پوشش درمانی 

سوانح جاده ای است.

وی اظهار کرد: تاکنون حدود ۱۲۰

میلیارد تومان برای تجهیز و ساخت 

این بیمارستان هزینه شده است و 

پیش بینی می کنیم که ۳۰ میلیاردتومان 

دیگر نیز برای تکمیل تجهیزات این 

بیمارستان نیاز است.

وی اضافه کرد: پروژه ساخت بیمارستان 

ولایت به صورت صد درصد توسط 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد اجرا 

شد و همه بیماران سوانح جاده ای را 

پوشش می دهد و خدمات این مرکز 

درمانی تنها ویژه یک گروه سنی خاص 

نخواهد بود.

معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد گفت: بیمارستان 

ولایت در حال تجهیز است و از آنجا که 

ارائه خدمات مرتبط با حوزه عروق از 

الزامات این بیمارستان است، بیمارستان 

علوی را که مرکز عروق است در بازه 

زمانی دو هفته ای به بیمارستان ولایت 

منتقل می کنیم.

پذیرش بیمار از یک ماه آینده
وی ادامه داد: بخشی از تجهیزات این 

بیمارستان از بیمارستان علوی است  

و بخش دیگری از آن را وزارت بهداشت 

تأمین می کند. در آینده نزدیک با 

انتقال دیگر تجهیزات به این بیمارستان 

ظرف یک ماه آینده پذیرش بیمار در 

بیمارستان ولایت آغاز می شود تا شاهد 

ارائه خدمات درمانی به این محدوده 

شهری باشیم.

وجدانی با بیان اینکه حدود ۱۰۰ تخت 

از این بیمارستان را به تأمین نیاز 

درمانی شهر در پیک ششم احتمالی 

کرونا اختصاص داده ایم و آماده سازی 

و تجهیز این تعداد تخت در دستور کار 

است، افزود: هم اکنون زیرساخت ها 

و تأسیسات این بیمارستان بررسی 

می شود تا شرایط لازم برای پذیرش 

بیمار مهیا شود؛ با این حال این آمادگی 

وجود دارد که با افزایش بستریان کرونا 

در شهر این بیمارستان زودتر از موعد 

بازگشایی شود.

 ساخت بیمارستان ۵۴۰ تخت خوابی
در اولویت

معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه 

احداث بیمارستان دیگری در دهکده 

سلامت، واقع در بولوار نماز در دستور کار 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیست،

تصریح کرد: مراکز درمانی باید با توجه 

به عدالت در دسترس  ایجاد شوند و 

همه مناطق شهر را پوشش دهند؛

بر همین اساس هم اکنون بیمارستان 

۵۴۰ تخت خوابی حاشیه شهر مشهد در 

اولویت برنامه های دانشگاه علوم پزشکی 

مشهد است.

بھره برداری از بیمارستان «ولایت » تایک ماه دیگر
سومین بیمارستان امداد و نجات مشهد جغرافیای جنوب شهر را پوشش می دهد

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

مسیر برای نقش آفرینی نیروهای انقلابی فراهم است


